



DZP.381.29B.2023

Katowice 25.04.2023r

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania

Dot. postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na Świadczenie usługi asysty technicznej nad posiadanym systemem RIS/PACS/ALTERIS II"

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

mgr Karina Madej

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

1 PYTANIE

Pytanie 1 - dot. wzoru umowy, § 8 ust. 1 lit. a):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 8 ust. 1 lit. a) poprzez obniżenie kary umownej z 0,5% do 0,2% wynagrodzenia miesięcznego brutto?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

2 PYTANIE

Pytanie 2 - dot. wzoru umowy, § 8 ust. 1 lit. b):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 8 ust. 1 lit. b) poprzez obniżenie kary umownej z 0,5% na 0,1% wynagrodzenia miesięcznego brutto z uwagi na fakt, że charakter usterki jest inny aniżeli awarii albowiem nie zakłóca eksploatacji Systemu, stąd karanie Wykonawcy za naruszenie czasu naprawy usterki karą umowną o takiej samej wartości jak w przypadku awarii jest nieuzasadnione.

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

3 PYTANIE

Pytanie 3 - dot. wzoru umowy, § 8 ust. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 8 ust. 3 Umowy poprzez obniżenie maksymalnej wartości kar umownych z 50% do 20% wynagrodzenia brutto?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

4 PYTANIE

Pytanie 4 - dot. wzoru umowy, § 10 ust. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 10 ust. 2 umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku, gdy Wykonawca trzykrotnie w danym miesiącu kalendarzowym nie dotrzyma któregokolwiek z terminów określonych w § 3 ust. 16-18.”?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

5 PYTANIE

Pytanie 5 - dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie postanowienia do Umowy uprawniającego Wykonawcę do rozwiązania umowy z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

6 PYTANIE

Pytanie 6- dot. przedmiotu zamówienia, SWZ III pkt 1:

Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia nie jest integracja z systemem AMMS, a ewentualne koszty po stronie integracji systemu szpitalnego AMMS zostaną poniesione przez Zamawiającego.

ODPOWIEDZ

Zamawiający potwierdza, że przedmiotem zamówienia nie jest integracja z systemem AMMS, a ewentualne koszty po stronie integracji systemu zostaną poniesione przez Zamawiającego.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. Prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Karolina Madej
mgr Karina Madej
Kierownik Działu Zamówień Publicznych